REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/07/2021

ESTADO No. 100

Radicacion

76001310301120170025600

76001310301120200010200

76001310301120200014600

76001310301120200017700

76001310301120210002400

76001310301120210004400

76001310301120210004500

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

VIDRIOS Y CRISTALES DEL
SUR

GRUPO FACTORING DE
OCCIDENTE S.A.

CARLOS EDUARDO GARCIA
GARCIA

MARISEL ZAMORANO
CARABALI

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

COMAGRO S.AS

Demandado

ASEGURADORA QBE
SEGUROS S.A.

APOD. ERNESTO VILLAMIL
RINCON

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

COMPANIA DE
TRANSPORTES Y
AUTOMOTORES SANTA
ROSA ROBLES S.A. -
TRANSUR

APOD. PEDRO JOSE MEJIA

MEZANINE TESORO S.A.S

APOD. DARENTH JULIANA
CALDERON LOZANO

Desc. Actuacion

Auto ordena expedir copias OBS. AUTENTICAS UNA
VEZ APORTE ARANCEL JUDICIAL

Agréguese a autos OBS. CONSTANCIA
NOTIFICACION SIN CONSIDERACION

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA
CURADOR AD-LITEM

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA
CURADOR AD-LITEM

Agréguese a autos OBS. INCORPORAR PAGARE EN
FISICO

Auto ordena comision OBS. PARA ENTREGA DE
INMUEBLE

Agréguese a autos OBS. RESPUESTA CAMARA DE
CO. Y ENTIDADES BANCARIAS

Fecha
Registro

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

Folio

507

121

57

112

83

110

368

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/07/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






