REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/07/2021 ESTADO No. 100

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120170025600	Verbal	VIDRIOS Y CRISTALES DEL SUR	ASEGURADORA QBE SEGUROS S.A.	Auto ordena expedir copias OBS. AUTENTICAS UNA VEZ APORTE ARANCEL JUDICIAL	19/07/2021	507	1
76001310301120200010200	Ejecutivo Singular	GRUPO FACTORING DE OCCIDENTE S.A.	APOD. ERNESTO VILLAMIL RINCON	Agréguese a autos OBS. CONSTANCIA NOTIFICACION SIN CONSIDERACION	19/07/2021	121	1
76001310301120200014600	Verbal	CARLOS EDUARDO GARCIA GARCIA	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA CURADOR AD-LITEM	19/07/2021	57	1
76001310301120200017700	Verbal	MARISEL ZAMORANO CARABALI	COMPAÑIA DE TRANSPORTES Y AUTOMOTORES SANTA ROSA ROBLES S.A TRANSUR	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA CURADOR AD-LITEM	19/07/2021	112	1
76001310301120210002400	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. PEDRO JOSE MEJIA	Agréguese a autos OBS. INCORPORAR PAGARE EN FISICO	19/07/2021	83	1
76001310301120210004400	Verbal	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	MEZANINE TESORO S.A.S	Auto ordena comisión OBS. PARA ENTREGA DE INMUEBLE	19/07/2021	110	1
76001310301120210004500	Ejecutivo Singular	COMAGRO S.A.S	APOD. DARENTH JULIANA CALDERON LOZANO	Agréguese a autos OBS. RESPUESTA CAMARA DE CO. Y ENTIDADES BANCARIAS	19/07/2021	368	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/07/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario